

L.p.	Wyszczególnienie	Jm.	Indeks	Ilość zam. podst.	Ilość zam. Opcja	cena jednostkowa netto [zł]	wartość netto zam. podst. [zł]	wartość netto zam. opcja [zł]	wartość vat zam. podst. [zł]	wartość vat zam. opcja [zł]	wartość brutto zam. podst. [zł]	wartość brutto zam. opcja [zł]
1	2	3	4	5	6	7	8=5x7	9=6x7	10	11	12=8+10	13=9+11
<b>CZĘŚĆ III: artykuły gastronomiczne</b>												
1	Cukiernica pasująca pod względem wzornictwa do serwisu "Merkury"	szt.	GSP3001	6	1	26,40	158,40	26,40	36,43	6,07	194,83	32,47
2	Czajnik z gwizdkiem nierdzewnej poj. min. 2l ze stali	szt.	GSP3003	8	2	44,00	352,00	88,00	80,96	20,24	432,96	108,24
3	Dzbanek do gorących napoi szklany, przezroczysty, niebarwiony, wys. 18-19 cm, poj. 1 - 1,3l	szt.	GSP3004	3	1	24,00	72,00	24,00	16,56	5,52	88,56	29,52
4	Dzbanek do mleka, pojemność 300 ml, wykonany z porcelany w kolorze białym, pasujący pod względem wzornictwa do serwisu "Victoria"	szt.	GSP3005	1	1	32,00	32,00	32,00	7,36	7,36	39,36	39,36
5	Dzbanek do zimnych napoi szklany, przezroczysty, niebarwiony, wys. 18-19 cm, poj. 1 - 1,2l	szt.	GSP3006	2	1	18,00	36,00	18,00	8,28	4,14	44,28	22,14
6	Filizanka ze spodkiem - duża, o pojemności 400ml (± 10ml), wykonana z białej porcelany; z możliwością mycia w zmywarce	szt.	GSP3007	66	10	24,00	1 584,00	240,00	364,32	55,20	1 948,32	295,20
7	Filizanka ze spodkiem, wykonana z porcelany w kolorze białym, poj. 200 ml, pakowane po 6 szt.	opak.	GSP3008	1	1	88,80	88,80	88,80	20,42	20,42	109,22	109,22
8	Kubki ceramiczne do kawy poj. ok 0,25 l	szt.	GSP3010	176	30	7,00	1 232,00	210,00	283,36	48,30	1 515,36	258,30
9	Literatka szklana Ø 5,5 - 6,0 cm, wys. 8 - 8,5 cm, poj. 150 ml (± 10 ml), pakowane po 6 szt.	opak.	GSP3011	2	2	18,00	36,00	36,00	8,28	8,28	44,28	44,28
10	Łopatka do tortu ze stali nierdzewnej	szt.	GSP3012	1	1	9,00	9,00	9,00	2,07	2,07	11,07	11,07
11	Łyzeczka mała do herbaty ze stali nierdzewnej polerowanej, odpowiadająca pod względem wzornictwa kompletom sztućców London, pakowane po 12 szt.	kpl.	GSP3013	29	4	24,00	696,00	96,00	160,08	22,08	856,08	118,08
12	Łyzeczka mała do kawy ze stali nierdzewnej polerowanej, odpowiadająca pod względem wzornictwa kompletom sztućców London, pakowane po 12 szt.	kpl.	GSP3014	13	2	24,00	312,00	48,00	71,76	11,04	383,76	59,04
13	Łyżka stołowa ze stali nierdzewnej polerowanej, odpowiadająca pod względem wzornictwa kompletom sztućców London, pakowane po 12 szt.	kpl.	GSP3015	9	2	33,60	302,40	67,20	69,55	15,46	371,95	82,66
14	Miseczka wykonana z białej porcelany, poj. 490-510 ml, śr. 14 cm, (± 10 mm), wys. 5-5,5 cm, możliwość mycia w zmywarce	szt.	GSP3017	119	20	12,00	1 428,00	240,00	328,44	55,20	1 756,44	295,20
15	Miseczka śniadaniowa wykonana z białej porcelany, poj. 290-310 ml, śr. 13 cm, (± 10 mm), wys. 6-8,5 cm, możliwość mycia w zmywarce	szt.	GSP3018	2	1	12,00	24,00	12,00	5,52	2,76	29,52	14,76
16	Miecznik dzbanek na śmietankę, z białej porcelany, niezdobionej, możliwość mycia w zmywarce poj. 140 -150 ml	szt.	GSP3019	4	2	10,00	40,00	20,00	9,20	4,60	49,20	24,60
17	Nóż ostry kuchenny dl. 20cm (± 20mm), wykonany ze stali nierdzewnej; z drewnianą lub polipropylenową rączką	szt.	GSP3020	9	2	22,70	204,30	45,40	46,99	10,44	251,29	55,84
18	Nóż stołowy ze stali nierdzewnej polerowanej, odpowiadający pod względem wzornictwa kompletom sztućców London, pakowane po 12 szt.	kpl.	GSP3021	12	3	36,50	438,00	109,50	100,74	25,19	538,74	134,69
19	Serwetnik pasujący pod względem wzornictwa do serwisu "Merkury"	szt.	GSP3022	4	1	19,50	78,00	19,50	17,94	4,49	95,94	23,99
20	Szklanka do napojów/ wody/ soków z przezroczystego, grubego, niebarwionego szkła, możliwość mycia w zmywarce poj. 280-290 ml, wys. ok. 13,5 cm, Ø 6,5 cm, pakowane po 6 szt.	kpl.	GSP3023	24	4	29,10	698,40	116,40	160,63	26,77	859,03	143,17
21	Taca prostokątna z gładkim rantem wykonana ze stali nierdzewnej, wymiary: min. 30cm, szer 20cm	szt.	GSP3024	5	1	42,60	213,00	42,60	48,99	9,80	261,99	52,40
22	Taca prostokątna z gładkim rantem wykonana ze stali nierdzewnej, wymiary: dl. ok. 40cm, szer 30cm	szt.	GSP3025	6	2	70,70	424,20	141,40	97,57	32,52	521,77	173,92
23	Talerz obiadowy pasujący pod względem wzornictwa do serwisu "Merkury" wykonany z białej porcelany, płytki, Ø 28 cm (± 10 mm)	szt.	GSP3026	148	20	22,00	3 256,00	440,00	748,88	###	4 004,88	541,20
24	Talerz śniadaniowy pasujący pod względem wzornictwa do serwisu "Merkury" wykonany z białej porcelany, płytki, Ø 18 cm (± 10 mm)	szt.	GSP3027	154	30	12,00	1 848,00	360,00	425,04	82,80	2 273,04	442,80
25	Talerzyk do ciasta pasujący pod względem wzornictwa do serwisu "Merkury" wykonany z białej porcelany, Ø 16 cm (± 10 mm)	szt.	GSP3028	104	20	10,00	1 040,00	200,00	239,20	46,00	1 279,20	246,00

L.p.	Wyszczególnienie	Jm.	Indeks	Ilość zam. podst.	Ilość zam. Opcja	cena jednostkowa netto [zł]	wartość netto zam. podst. [zł]	wartość netto zam. opcja [zł]	wartość vat zam. podst. [zł]	wartość vat zam. opcja [zł]	wartość brutto zam. podst. [zł]	wartość brutto zam. opcja [zł]
1	2	3	4	5	6	7	8=5x7	9=6x7	10	11	12=8+10	13=9+11
26	Termos do herbaty z opisem "Herbata" podwójne ścianki wykonane ze stali nierdzewnej z ozdobnym napisem w kolorze czarnym; pokrywka z przyciskiem wykonana z polipropylenu w kolorze czarnym; pojemność 1 litr (±20ml)	szt.	GSP3029	15	3	57,00	855,00	171,00	196,65	39,33	1 051,65	210,33
27	Termos do kawy lub herbaty podwójne ścianki wykonane ze stali nierdzewnej, pokrywka z przyciskiem wykonana z polipropylenu w kolorze czarnym - poj. 2 l (± 20 ml)	szt.	GSP3030	4	1	59,00	236,00	59,00	54,28	13,57	290,28	72,57
28	Termos do kawy lub herbaty podwójne ścianki wykonane ze stali nierdzewnej, pokrywka z przyciskiem wykonana z polipropylenu w kolorze czarnym; pojemność 1 litr (±20ml)	szt.	GSP3031	4	1	52,00	208,00	52,00	47,84	11,96	255,84	63,96
29	Termos do kawy z opisem "Kawa" podwójne ścianki wykonane ze stali nierdzewnej z ozdobnym napisem w kolorze czarnym; pokrywka z przyciskiem wykonana z polipropylenu w kolorze czarnym; pojemność 1 litr (±20ml)	szt.	GSP3032	14	2	57,00	798,00	114,00	183,54	26,22	981,54	140,22
30	Wazon szklany z przezroczystego, grubego, niebarwionego szkła, wysokość 25cm ( ± 50mm)	szt.	GSP3033	10	2	24,00	240,00	48,00	55,20	11,04	295,20	59,04
31	Widelec ze stali nierdzewnej polerowanej, odpowiadający pod względem wzornictwa kompletem sztućców London, pakowane po 12 szt.	kpl.	GSP3034	9	2	35,00	315,00	70,00	72,45	16,10	387,45	86,10
32	Widelczyk ze stali nierdzewnej polerowanej, odpowiadający pod względem wzornictwa kompletem sztućców London, pakowane po 12 szt.	kpl.	GSP3035	16	3	27,60	441,60	82,80	101,57	19,04	543,17	101,84
33	organizery do szuflad na sztućce	szt.		4	1	15,00	60,00	15,00	13,80	3,45	73,80	18,45
34	listwa na noże magnetyczna przyklejana bądź przykręcana	szt.		2	1	19,00	38,00	19,00	8,74	4,37	46,74	23,37
35	Termos do herbaty z opisem "Herbata" podwójne ścianki wykonane ze stali nierdzewnej z ozdobnym napisem w kolorze czarnym; pokrywka z przyciskiem wykonana z polipropylenu w kolorze czarnym; pojemność 2 l (±20ml)	szt.		2	1	62,00	124,00	62,00	28,52	14,26	152,52	76,26
36	Termos do kawy z opisem "Kawa" podwójne ścianki wykonane ze stali nierdzewnej z ozdobnym napisem w kolorze czarnym; pokrywka z przyciskiem wykonana z polipropylenu w kolorze czarnym; pojemność 2 l (±20ml)	szt.		2	1	62,00	124,00	62,00	28,52	14,26	152,52	76,26
<b>RAZEM BRUTTO CZ III</b>											<b>22 191,78</b>	<b>4 286,55</b>

Cena za zamówienie podstawowe 22 191,78. (suma wierszy RAZEM - kolumna 12)

Cena za zamówienie w opcji 4 286,55 (suma wierszy RAZEM= - kolumna 13)

Sumę wartości brutto z wierszy „Razem” kolumny 12 i 13 należy przenieść z tabeli w odpowiednie pole formularza „Formularz oferty” (załącznik nr 1).

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym  
lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

**NATURAL**  
Czarna Szajka  
80-314 Gdańsk, ul. Inwalidzka 303  
NIP 587-001-07-00, Regon 190125122  
tel. (58) 302-37-94  
(58)341-54-06



L.p.	Wyszczególnienie	Jm.	Indeks	Ilość zam. podst.	Ilość zam. Opcja	cena jednostkowa netto [zł]	wartość netto zam. podst. [zł]	wartość netto zam. opcja [zł]	wartość vat zam. podst. [zł]	wartość vat zam. opcja [zł]	wartość brutto zam. podst. [zł]	wartość brutto zam. opcja [zł]
1	2	3	4	5	6	7	8=5x7	9=6x7	10	11	12=8+10	13=9+11
<b>CZĘŚĆ IV: Artykuły specjalistyczne sprzątające i myjące (akcesoria do łazienki)</b>												
1	Dozownik / podajnik do ręczników papierowych składanych satynowy, ze stali nierdzewnej, kolor srebrny - matowy, zamykany na kluczyk, wym.: wys. x szer x gł. 33,0 x 27,5 x 13,3 cm (± 5 mm), mieści 2 opak. ręczników	szt.	GSP4001	15	3	158,00	2 370,00	474,00	545,10	109,02	2 915,10	583,02
2	Dozownik mydła w płynie kolor biały, z twardego tworzywa ABS, dwa boczne okienka do kontroli poziomu mydła, zamykany na kluczyk, plus kluczyk poj. 0,8-0,9 l, wym.: szer. 11 cm, wys. 24 cm, gł. 10 cm, (± 1 mm)	szt.	GSP4002	69	10	34,00	2 346,00	340,00	539,58	78,20	2 885,58	418,20
3	Kluczyk do dozownika do ręczników papierowych do poz. 1	szt.	GSP4003	45	5	6,00	270,00	30,00	62,10	6,90	332,10	36,90
4	Kluczyk do dozownika mydła do poz. 2	szt.	GSP4004	41	7	6,00	246,00	42,00	56,58	9,66	302,58	51,66
5	Kluczyk do pojemnika na papier toaletowy do poz. 8	szt.	GSP4005	41	7	11,00	451,00	77,00	103,73	17,71	554,73	94,71
6	Kluczyk do pojemnika na ręczniki składane do poz. 7	szt.	GSP4006	25	5	11,00	275,00	55,00	63,25	12,65	338,25	67,65
7	Pojemnik do ręczników papierowych składanych kolor biały, z tworzywa sztucznego ABS, zaopatrzonego w okienko kontroli ilości ręczników, plus kluczyk, plus kluczyk, poj. max 250 szt., wym.: szer. 28 cm, wys. 23 cm, gł. 14 cm, (± 1 mm)	szt.	GSP4007	58	5	58,00	3 364,00	290,00	773,72	66,70	4 137,72	356,70
8	Pojemnik na papier toaletowy maxi dostosowany do papieru Ø rolki 25 cm, kolor biały, z twardego tworzywa sztucznego ABS, zaopatrzonego w okienko kontroli ilości papieru, zamykany na kluczyk, plus kluczyk, wym.: szer. 28 cm, wys. 30 cm, gł. 13 cm, (± 1 cm)	szt.	GSP4008	38	8	58,00	2 204,00	464,00	506,92	106,72	2 710,92	570,72
9	Pojemnik na papier toaletowy maxi dostosowany do papieru Ø rolki 25 cm, kolor biały, z twardego tworzywa sztucznego ABS, zaopatrzonego w okienko kontroli ilości papieru, zamykany na kluczyk, plus kluczyk, wym.: szer. 28 cm, wys. 30 cm, gł. 13 cm, (± 1 mm)	szt.	GSP4009	23	5	58,00	1 334,00	290,00	306,82	66,70	1 640,82	356,70
10	Pojemnik na papier toaletowy mini dostosowany do papieru Ø rolki max 20 cm, kolor biały, z twardego tworzywa sztucznego ABS, zaopatrzonego w okienko kontroli ilości papieru, zamykany na kluczyk, plus kluczyk, wym.: szer. 21 cm, wys. 24 cm, gł. 12 cm, (± 1 mm)	szt.	GSP4010	40	8	46,00	1 840,00	368,00	423,20	84,64	2 263,20	452,64
<b>RAZEM BRUTTO CZ IV</b>											<b>18 081,00</b>	<b>2 988,90</b>

Cena za zamówienie podstawowe ..... 18081,00 ..... (suma wierszy RAZEM - kolumna 12)

Cena za zamówienie w opcji ..... 2988,90 ..... (suma wierszy RAZEM - kolumna 13)

Sumę wartości brutto z wierszy „Razem” kolumny 12 i 13 należy przenieść z tabeli w odpowiednie pole formularza „Formularz oferty” (załącznik nr 1).

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym  
lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

**NATURAL**  
Cezary Szajrych  
80-314 Gdańsk, al. Grunwaldzka 303  
NIP 587-001-07-00, Regon 190125122  
tel. (58) 302-32-94  
(58)341-54-06

L.p.	Wyszczególnienie	Jm.	Indeks	Ilość zam. podst.	Ilość zam. Opcja	cena jednostkowa netto [zł]	wartość netto zam. podst. [zł]	wartość netto zam. opcja [zł]	wartość brutto zam. podst. [zł]	wartość brutto zam. opcja [zł]	wartość brutto zam. podst. [zł]	wartość brutto zam. opcja [zł]
1	2	3	4	5	6	7	8=5x7	9=6x7	10	11	12=8+10	13=9+11
<b>CZĘŚĆ V: Artykuły specjalistyczne sprząające i myjące (wózki i akcesoria do sprzątania)</b>												
1	Guma zbierająca przednia (122200/33) do maszyny TASKI SWINGO 7558 na wymianę	szt.	GSP5001	6	2	85,00	510,00	170,00	117,30	39,10	627,30	209,10
2	Guma zbierająca tylna (122200/34) do maszyny TASKI SWINGO 7558 na wymianę	szt.	GSP5006	6	2	97,00	582,00	194,00	133,86	44,62	715,86	238,62
3	Kij rotacyjny do mopa obrotowego dł. 115 - 120 cm, z poz. 13	szt.	GSP5007	20	3	32,00	640,00	96,00	147,20	22,08	787,20	118,08
4	Końcówka wymienna do mopa rotacyjnego śr. 14 - 16 cm, z poz. 13	szt.	GSP5008	30	5	6,50	195,00	32,50	44,85	7,48	239,85	39,98
5	Mop płaski (stelaż+wkład+kij) lekki i trwały uchwyty, ruchomy przegub ułatwiający czyszczenie powierzchni pionowych, wymiar: 34 cm x 13 cm (+ 1 cm) MOP: wykonany z wysokiej jakości mikrofibry z włóknami czyszczącymi (czyści nawet bez użycia detergentów), pranie nakładek 60o C, kij: teleskopowy z regulowaną długością ok. 60 - 140 cm	szt.	GSP5009	37	5	18,00	666,00	90,00	153,18	20,70	819,18	110,70
6	Mop płaski z kieszonkami skład: min. 60 % bawełna, min. ilość cykli prań 200, wym.: dł. 50 cm (±1cm)	op.	GSP5010	520	50	14,50	7 540,00	725,00	1 734,20	166,75	9 274,20	891,75
7	Mop płaski z kieszonkami skład: 80-90 % mikrofaza poliestrowa, 10-20 % poliester, min. ilość cykli prań 200, wym.: dł. 40 cm (±1cm)	szt.	GSP5011	299	60	13,90	4 156,10	834,00	955,90	191,82	5 112,00	1 025,82
8	Mop płaski z kieszonkami skład: min. 60 % bawełna, min. ilość cykli prań 200, wym.: dł. 40 cm (±1cm)	szt.	GSP5012	294	50	7,00	2 058,00	350,00	473,34	80,50	2 531,34	430,50
9	Mop płaski z uszami skład: 80-90% mikrofaza poliestrowa, 10-20% poliester, min. ilość cykli prań 200, wym.: dł. 40 cm (±1cm)	szt.	GSP5013	298	40	13,90	4 142,20	556,00	952,71	127,88	5 094,91	683,88
10	Mop płaski z uszami skład: 85-90% mikrofaza poliestrowa, 10-15% poliester, min. ilość cykli prań 300, wym.: dł. 50 cm (±1cm), waga 115 g (± 10g)	szt.	GSP5014	1033	150	14,50	14 978,50	2 175,00	3 445,06	500,25	18 423,56	2 675,25
11	Mop płaski z uszami min. 60 % bawełna, min. ilość cykli prań 200, wym.: dł. 40 cm (±1cm)	szt.	GSP5015	184	30	7,00	1 288,00	210,00	296,24	48,30	1 584,24	258,30
12	Mop płaski z uszami min. 60 % bawełna, min. ilość cykli prań 200, wym.: dł. 50 cm (±1cm),	szt.	GSP5016	229	40	14,50	3 320,50	580,00	763,72	133,40	4 084,22	713,40
13	Mop rotacyjny: 1. wiadro z pedałem poj. 20-22 l 2. wirówka śr. 20-22 cm 3. kij wkręcany dł. 115 - 120 cm 4. śr. mopa 14-16 cm	kpl.	GSP5017	11	3	99,00	1 089,00	297,00	250,47	68,31	1 339,47	365,31
14	Mop sznurkowy agrałka + kij + uchwyt mop sznurkowy min. 280 g, skład: min. 60% bawełna, sztylki aluminiowy o dł. 135-140 cm z rzeźbiącą wykończoną kolorowym assterem	szt.	GSP5018	7	2	24,00	168,00	48,00	38,64	11,04	206,64	59,04
15	Mop sznurkowy do uchwytu agrałka skład: min. 60% bawełna, waga min. 280 g	szt.	GSP5019	5	2	11,00	55,00	22,00	12,65	5,06	67,65	27,06
16	Mop zapiny z przodu (na napy) szerokość x 33 cm długość (na wymianę - pasujący do stelaża typu Vileda) wym. 14 cm	szt.	GSP5020	69	10	23,50	1 621,50	235,00	372,95	54,05	1 994,45	289,05
17	Myjka ze ściągaczem + kij syntetyczna gąbka do szyb oraz gumowy ściągacz do osuszania, wym.: dł. 25x9 cm (±1cm), kij teleskopowy o dł. 70-120 cm (±10 cm)	szt.	GSP5021	15	3	17,70	265,50	53,10	61,07	12,21	326,57	65,31
18	Pad do maszyny brązowy, wym.: Ø 60 cm na wymianę	kpl.	GSP5022	160	20	35,00	5 600,00	700,00	1 288,00	161,00	6 888,00	861,00
19	Pad do maszyny czerwony, brązowy, wym.: Ø 16,5 cm	szt.	GSP5023	10	2	12,00	120,00	24,00	27,60	5,52	147,60	29,52
20	Pad do maszyny czerwony, wym.: Ø 33 cm, na wymianę	szt.	GSP5024	20	5	9,60	192,00	48,00	44,16	11,04	236,16	59,04
21	Pad do maszyny Karcher B40 W/Bp Dose, średnio-miękka, czerwony, śr. 432mm, opakowanie 5 sztuk, na wymianę	szt.	GSP5025	22	3	15,00	330,00	45,00	75,90	10,35	405,90	55,35
22	Pad do maszyny z mikrofazy, wym.: Ø 16,5 cm, na wymianę	szt.	GSP5026	2	1	28,00	56,00	28,00	12,88	6,44	68,88	34,44
23	Pad do maszyny z mikrofazy, wym.: Ø 33 cm, na wymianę	szt.	GSP5027	5	1	40,00	200,00	40,00	46,00	9,20	246,00	49,20
24	Pad do szorowarki brązowy, czerwony, biały, wym.: Ø 33 cm, na wymianę	szt.	GSP5028	160	30	9,60	1 536,00	288,00	353,28	66,24	1 889,28	354,24
25	Pad do szorowarki czarny, czerwony, zielony, niebieski, brązowy, biały, wym.: Ø 43 cm, na wymianę	szt.	GSP5029	312	50	15,00	4 680,00	750,00	1 076,40	172,50	5 756,40	922,50
26	Pad do szorowarki FloorMac betonowy, wym.: 33cm, na wymianę	szt.	GSP5030	10	1	52,90	529,00	52,90	121,67	12,17	650,67	65,07
27	Pad do szorowarki FloorMac czerwony, wym.: 33cm, na wymianę	szt.	GSP5031	16	3	9,60	153,60	28,80	35,33	6,62	188,93	35,42
28	Pad do szorowarki czerwony, zielony, niebieski, brązowy, biały, wym.: Ø 36 cm, na wymianę	szt.	GSP5032	160	30	13,20	2 112,00	396,00	485,76	91,08	2 597,76	487,08



L.p.	Wyszczególnienie	Jm.	Indeks	Ilość zam. podst.	Ilość zam. Opcja	cena jednostkowa netto [zł]	wartość netto zam. podst. [zł]	wartość netto zam. opcja [zł]	wartość vat zam. podst. [zł]	wartość vat zam. opcja [zł]	wartość brutto zam. podst. [zł]	wartość brutto zam. opcja [zł]
7	2	3	4	5	6	7	8=5x7	9=6x7	10	11	12=8+10	13=9+11
29	Pad holder do maszyny CLEANFIX Floor Mac PE300, na wymianę	op.	GSP5033	2	1	210,00	420,00	210,00	96,60	48,30	516,60	258,30
30	Pad jednorazowy do szorowarki ręcznej, czarny, czerwony, zielony, wym.: dkszer. 25x11,5 cm, opak. 5 szt.	op.	GSP5034	50	10	15,50	775,00	155,00	178,25	35,65	953,25	190,65
31	Pady tarczowe bardzo twarde do szorowarki Kärcher BDS 43/DUOC Ø432mm, opak. 5szt	op.	GSP5035	1	1	75,00	75,00	75,00	17,25	17,25	92,25	92,25
32	Pady tarczowe twarde do szorowarki Kärcher BDS 43/DUOC Ø432 mm, opak. 5 szt, na wymianę	op.	GSP5036	6	1	75,00	450,00	75,00	103,50	17,25	553,50	92,25
33	Prasa do wyciskania mopów z wałkiem z tworzywa sztucznego, dwukolorowa, wym.: dkszer.xwym. 25x24,5x35 cm (± 1 mm)	szt.	GSP5037	40	5	120,00	4 800,00	600,00	1 104,00	138,00	5 904,00	738,00
34	Stelaz - szczotka płaska dwukolorowa, tworzywo sztuczne, kompatybilna z mopami z uszami, wym.: dl. 40 cm (± 10mm), waga 0,55 - 0,60 kg	szt.	GSP5038	23	5	24,00	552,00	120,00	126,96	27,60	678,96	147,60
35	Stelaz aluminiowy do wkładu akrylowego o dl. 98 - 100 cm, do zamiatania na sucho, z kijem o dl. min. 130 cm	szt.	GSP5039	7	1	37,00	259,00	37,00	59,57	8,51	318,57	45,51
36	Stelaz do wkładu akrylowego o wym., dł.xszer. 60x12 cm ± 5mm	szt.	GSP5040	7	1	15,45	108,15	15,45	24,87	3,55	133,02	19,00
37	Stelaz płaski do mopa kieszeniowego, dwukolorowy, z tworzywa sztucznego, o dl. 40 cm, pasujący do poz. 7	szt.	GSP5041	79	15	24,00	1 896,00	360,00	436,08	82,80	2 332,08	442,80
38	Stelaz płaski do mopa kieszeniowego, dwukolorowy, z tworzywa sztucznego, o dl. 50 cm, pasujący do poz. 6	szt.	GSP5042	67	13	32,25	2 160,75	419,25	496,97	96,43	2 657,72	515,68
39	Stelaz płaski do mopa z uszami, z tworzywa sztucznego, o dl. 40 cm, pasujący do poz. 9	szt.	GSP5043	69	10	24,00	1 656,00	240,00	380,88	55,20	2 036,88	295,20
40	Stelaz płaski do mopa z uszami, z tworzywa sztucznego, o dl. 50 cm, pasujący do poz.10	szt.	GSP5044	228	40	32,25	7 353,00	1 290,00	1 691,19	296,70	9 044,19	1 586,70
41	Szczotka do maszyny TASKI SWMNGO 755B, na wymianę	szt.	GSP5045	4	1	190,00	760,00	190,00	174,80	43,70	934,80	233,70
42	Szczotka do szorowarki Kärcher BDP 43/410 C, na wymianę	szt.	GSP5046	1	1	135,00	135,00	135,00	31,05	31,05	166,05	166,05
43	Szczotka do szorowarki jednotarczowej KÄRCHER BPS 33/180C, na wymianę	szt.	GSP5047	4	1	205,00	820,00	205,00	188,60	47,15	1 008,60	252,15
44	Szczotka do szorowarki FloorMac Ø33 cm, na wymianę	szt.	GSP5048	9	2	280,00	2 520,00	560,00	579,60	128,80	3 099,60	688,80
45	Sztył aluminiowy z rękojeścią wykończoną kol. elastomerem, wym.: dl.135-140 cm, Ø 25-26 mm, do poz. 34-40	szt.	GSP5049	7	1	12,70	88,90	12,70	20,45	2,92	109,35	15,62
46	Sztył aluminiowy teleskopowy z rękojeścią wykończoną kolorowym elastomerem, wym.: dl. po rozłożeniu 150-275 cm (± 5 cm), Ø 25-26 mm, do poz. 34-40	op.	GSP5050	5	1	96,00	480,00	96,00	110,40	22,08	590,40	118,08
47	Trzymak do padów do maszyny NILFISK model SDM 43 -- DUO, Ø 38 cm, na wymianę	szt.	GSP5052	2	1	377,00	754,00	377,00	173,42	86,71	927,42	463,71
48	Trzymak do padów do maszyny Taski Swing 755B, na wymianę	szt.	GSP5053	1	1	186,00	186,00	186,00	42,78	42,78	228,78	228,78
49	Uchwyt do mopa sznurkowego typu agrafka do poz. 15	szt.	GSP5054	5	1	8,60	43,00	8,60	9,89	1,98	52,89	10,58
50	Uchwyt do padu ręcznego na kij (komplet z kijem), niebieska paczka na kij, małe haczyki pod paczkę, rozmiar 23,5cm x 10cm, ± 2 cm)	szt.	GSP5055	15	1	39,00	585,00	39,00	134,55	8,97	719,55	47,97
51	Wkład akrylowy do zamiatania na sucho, nakładany na stelaz, wym.: dkszer. 80x13 cm (± 5 mm)	op.	GSP5056	32	5	23,30	745,60	116,50	171,49	26,80	917,09	143,30
52	Wkład akrylowy do zamiatania na sucho, nakładany na stelaz, wym.: dkszer. 60x12 cm (± 5 mm)	op.	GSP5057	65	10	21,60	1 404,00	216,00	322,92	49,68	1 726,92	265,68
53	Wkład do mopa płaskiego wykonany z mikrofibry, z wstawkami czyszczącymi, pranie do 60°C	wkład szt.	GSP5058	30	5	17,80	534,00	89,00	122,82	20,47	656,82	109,47
54	Wózek serwisowy do sprzątania konstrukcja wózka chromowana, wyposaż. standardowe: 1 ramka chromowana na worek, 1 ramka chromowana pod prasę, 1 prasa do wyciskania dwukolorowa z wałkiem z tworzywa sztucznego dopasowana do stelaża wózka, 2 wiadra w różnych kolorach o poj. 20-21l z podziałką, 2 wiadra w różnych kolorach o poj. 6-6,5l dopasowane do koszyka wózka, 1 worek plastikowy kolorowy o poj. 120-125 l o gr. 0,06-0,07 mm, 5 zapinek plastikowych (nakładanych) do umocowania worka na ramie, 1 koszyk z drutu stalowego chromowanego do zawieszenia na ramie z 2 zagiętymi uchwytami na wiadra 6-6,5l	szt.	GSP5059	29	5	828,75	24 033,75	4 143,75	5 527,76	953,06	29 561,51	5 096,81
55	Wózek składany stalowy malowany proszkowo Posiada atesty TÜV / GS Stabilny, stalowy z powierzchnią malowaną proszkowo, rama teleskopowa Maks. obciążenie 100 kg Szerokość produktu 485 mm Wysokość produktu 1110 mm Składany podnośnik z aluminium ok. 48,5 x 34 cm Podnośnik z wysokiej jakości systemem sprężyn Koła TPR z felgami PP ok. 175 x 33 mm	szt.	GSP5060	4	1	205,00	820,00	205,00	188,60	47,15	1 008,60	252,15
56	Wózek transportowy magazynowy dwukolorowy składana dolna platforma, pompowane koła, uchwyty ochronne wykonane z wytrzymałego tworzywa sztucznego, z osłon ręcznych, stabilna i solidna konstrukcja, łopki osłaniające koła. Materiał: rura stalowa, obciążenie do min. 200 kg, wymiary min. 42 x 115 cm, średnica opony ok. 26cm	szt.	GSP5061	1	1	457,00	457,00	457,00	105,11	105,11	562,11	562,11
57	Wózek transportowy, magazynowy (platforma) z koła skłerne i dwa stałe, koła pompowane Ø 20 cm (±2cm), powierzchnia platformy (60x90)cm szer (dł) (cm), udźwąg min. 280 kg, waga max 25 kg, stalowa konstrukcja nośna wózka malowana proszkowo, płyta platformy wyposażona w matę antypoślizgową, składany stojak uchwyt	szt.	GSP5062	3	1	770,00	2 310,00	770,00	531,30	177,10	2 841,30	947,10

L.p.	Wyszczególnienie	Jm.	Indeks	Ilość zam. podst.	Ilość zam. Opcja	cena jednostkowa netto [zł]	wartość netto zam. podst. [zł]	wartość netto zam. opcja [zł]	wartość vat zam. podst. [zł]	wartość vat zam. opcja [zł]	wartość brutto zam. podst. [zł]	wartość brutto zam. opcja [zł]
1	2	3	4	5	6	7	8=5x7	9=6x7	10	11	12=8+10	13=9+11
58	Wskaźnik „Śliska podłoga”	szk.	GSP5063	51	10	34,80	1 774,80	348,00	408,20	80,04	2 183,00	428,04
59	Wyciskacz do wózków serwisowych pasujący do wiader z poz. 54	szk.	GSP5064	9	2	120,00	1 080,00	240,00	248,40	55,20	1 328,40	295,20
60	Zapinka do worków na śmieci do mocowania na ramie wózka serwisowego, z tworzywa sztucznego	szk.	GSP5065	270	50	2,00	540,00	100,00	124,20	23,00	664,20	123,00
61	Zestaw do mycia i sprzątania z mopem płaskim w systemie ultramax, zestaw zawiera: mop z drążkiem oraz wiadro, wym. elementów zestawu: nakładka mopa razem z wkładem: dxszer. 35 cm x 14 cm (±1cm), drążek teleskopowy mopa: dł. 80 - 140 cm.	szk.	GSP5066	24	4	101,20	2 428,80	404,80	558,62	93,10	2 987,42	497,90
62	Wózek schodowy, trójkołowy, nośność min 250 kg, wyposażony w trzy koła o optymalnych wymiarach dla większości typów schodów.	szk.	GSP5067	2	1	275,00	550,00	275,00	126,50	63,25	676,50	338,25
63	Wózek platformowy, konstrukcja stalowa, platforma nośna z woodopornej sklejki-wzmocniona profilami od spodu, 4 ściany wypełnione drucianą siatką, wysokość siatki min. 500 mm, wszystkie burtki demontowalne (2 na zaczepy, 2 odkręcane w gniazdach), udźwig min. 400 kg, koła z jasnej pełnej gumy nie brudzącej podłoża (2 stałe, 2 skrętne), wymiary całkowite wózka w mm max800 x max500, waga max 35 kg	szk.	GSP5069	1	1	1 040,00	1 040,00	1 040,00	239,20	239,20	1 279,20	1 279,20
64	SZCZOTKA WALCOWA DO SZOROWARKI NILFISK SCRUBTEC 130, oryginalna szczotka wałkowa 31 cm (niebieska lub biała) marki NILFISK, przeznaczona do maszyny: SC100.SCRUBTEC 130 E	szk.	GSP5071	1	1	342,00	342,00	342,00	78,66	78,66	420,66	420,66
65	Metalowy stelaż do mopa o szer. 120 cm, wykonany z metalu cynkowanego wraz z kijem aluminiowym o dł. 140 cm., średnica kija 23 mm.	szk.		5	1	147,00	735,00	147,00	169,05	33,81	904,05	180,81
66	Wkład wymienny do mopa z poz 75 bawełniany, wiązany o dł. 120 cm. ( kolor włosia biały). Odpowiedni do mycia na sucho i mokro	szk.		10	2	85,80	858,00	171,60	197,34	39,47	1 055,34	211,07
<b>RAZEM BRUTTO CZ V</b>											<b>154 135,79</b>	<b>28 954,14</b>

Cena za zamówienie podstawowe ..... **154 135,79** ..... (suma wierszy RAZEM - kolumna 12)  
Cena za zamówienie w opcji ..... **28 954,14** ..... (suma wierszy RAZEM= kolumna 13)

Sumę wartości brutto z wierszy „Razem” kolumny 12 i 13 należy przenieść z tabeli w odpowiednie pole formularza „Formularz oferty” (załącznik nr 1).

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym  
lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

**NATURAL**  
Cztery Szajnych  
80-314 Gdańsk, ul. Grunwaldzka 303  
NIP 587-00147-00, Regon 190125122  
tel. (58) 302-8294  
(58)341-54-06